其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 60.4

   2.2 职业技能培训人数 人次 38

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 51

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 2

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

今年上半年，公司联合东莞市横沥模具科技产业发展有限公司及广东省机械模具科技促进协会设立了东莞市横沥智新职业培

训学院，公司将在东莞继续扩大办学场地、设施，持续通过校企合作方式开展德式双元制培训，面向更多的贫困县招生，为

同行业输送更多的技工人才。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2017年11月16日，公司召开了第三届董事会第二十三次会议及第三届监事会第十四次会议，会议审议通过了关于公司配股方

深圳市银宝山新科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

案的相关议案；2017年12月21日，公司召开了2017年第一次临时股东大会，会议审议通过了关于公司配股方案的相关议案；

2018年3月29日，公司召开了第三届董事会第二十三次会议及第三届监事会第十四次会议审议通过了《关于确定公司配股比

例的议案》；2018年8月12日，公司召开了第三届董事会第三十二次会议及第三届监事会第二十次会议，会议审议通过了关

于调整公司配股方案的相关议案；2019年1月28日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司的配股申请进行了审核，

根据会议审核结果，公司本次配股申请获得审核通过；2019年4月9日，公司收到中国证监会出具的《关于核准深圳市银宝山

新科技股份有限公司配股的批复》（证监许可〔2019〕394号。具体内容详见公司披露于指定信息披露媒体的相关公告。截

至目前，公司本次配股尚未发行，公司董事会将按照相关法律法规和上述批复文件的要求以及公司股东大会的授权办理本次

配股公开发行股票事项，并及时履行信息披露义务。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.为了更好的整合公司资源，聚焦汽车相关产业及智能制造业务，使公司主营业务和效益能快速脱离低成长及低盈利行业，

向成长性、技术门槛及盈利状况均较高的汽车模具及零部件制造行业靠拢，推动公司在此业务领域的发展和壮大，公司拟通

过产权交易中心以公开挂牌的方式，转让控股子公司惠州科技11%的股权，依据资产评估公司的评估值，确定股权挂牌价格

将不低于502.35 万元，最终成交价格以实际摘牌价格为准。具体内容详见公司于2019年1月25日刊载于指定信息披露媒体的

《关于公开挂牌转让控股子公司部分股权的公告》（公告编号：2019-010）。

2.公司为了实现未来5年内打造“数字化工厂”的战略目标，使公司向产业多元化、经营专业化的转变迈出重要的步伐，通过

现金出资的方式设立全资子公司深圳市美恩信息技术有限公司。具体内容详见公司于2019年1月25日刊载于指定信息披露媒

体的《关于对外投资设立子公司（深圳美恩）的公告》（公告编号：2019-018）。

深圳市银宝山新科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,540,000 0.40%   -40,000 -40,000 1,500,000 0.39%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,540,000 0.40%   -40,000 -40,000 1,500,000 0.39%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,540,000 0.40%   -40,000 -40,000 1,500,000 0.39%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
379,700,0

00
99.60%   40,000 40,000

379,740,0

00
99.61%

1、人民币普通股
379,700,0

00
99.60%   40,000 40,000

379,740,0

00
99.61%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数
381,240,0

00
100.00%   0 0

381,240,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原副总经理韦俊军先生于2018年8月30日任期届满，已不再担任公司副总经理职务，韦俊军先生所持股份于报告期内解

除限售，股份性质变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市银宝山新科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

胡作寰 750,000 0 0 750,000 高管锁定股 --

黄福胜 750,000 0 0 750,000 高管锁定股 --

韦俊军 40,000 40,000 0 0 高管锁定股 2019 年 3 月 1 日